2 d.2, q.1-0191 9
d.2, q.1-0191 illud et coquendo bis et ter si fuerit necesse, illud proprium est viventis.

3 d.2, q.3-0850 7
d.2, q.3-0850 conditionali; ergo ut sit propria operatio necesse est quod neque sit

4 d.2, q.4-0459 10
d.2, q.4-0459 principium sit vera forma hominis, et homines distinguantur numero, necesse

5 d.2, q.4-0723 1
d.2, q.4-0723 necesse quod homo ratiocinetur per corpus, sed satis est quod corpus

NECESSITARI

1 d.1, q.2-0171 5
d.1, q.2-0171 operatione est signum perfectionis, necessitari vero ad operandum est magna

2 d.1, q.2-0232 8
d.1, q.2-0232 esse imperfectionem, et certe maiorem quam sit necessitari ad *

3 d.1, q.2-0259 3
d.1, q.2-0259 14 Utrum necessitari ad operationem sit aliquando perfectio. Sed

4 d.1, q.2-0262 1
d.1, q.2-0262 necessitari ad operandum est necessitari ad existendum in statu *

5 d.1, q.2-0262 5
d.1, q.2-0262 necessitari ad operandum est necessitari ad existendum in statu *

6 d.1, q.2-0265 2
d.1, q.2-0265 Item, necessitari ad videndum Deum magna perfectio est.

7 d.1, q.2-0266 3
d.1, q.2-0266 Item, Deum necessitari ad amandum se ipsum maior perfectio

8 d.1, q.2-0270 4
d.1, q.2-0270 finis rei, et necessitari ad hanc operationem est perfectio, ut *

9 d.2, q.3-0344 7
d.2, q.3-0344 neque a quocumque alio agente creato necessitari potest; talis autem

NECESSITATE

1 d.1, q.2-0186 3
d.1, q.2-0186 omnino sine necessitate, quia nec somniavit hic agere de actu *

2 d.1, q.2-0225 4
d.1, q.2-0225 ordinem agentium ex necessitate naturae absque ulla cognitione; ergo non

3 d.1, q.2-0234 6
d.1, q.2-0234 actionibus, tamen semper cum omnimoda necessitate.

4 d.2, q.3-0318 8
d.2, q.3-0318 unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,

NECESSITATUR

1 d.1, q.2-0231 4
d.1, q.2-0231 potest cessare, sed necessitatur ad cessandum. Quod manifeste ostendit

2 d.2, q.3-0350 3
d.2, q.3-0350 quantumvis vehementi, necessitatur ad amandum, neque ab *

3 d.2, q.3-0351 4
d.2, q.3-0351 obiecto, quantumvis tristi, necessitatur ad odio habendum; ergo haec *

NECI

1 d.2, q.3-0675 10
d.2, q.3-0675 ut futura vita fruerentur. Multi etiam ex antiqui sese neci dederunt, ut

NEGABANT

1 d.2, q.3-0071 7
d.2, q.3-0071 resurrectionem, ut dicitur Act 23, simul negabant animae immortalitatem.

NEGABIT

1 d.2, q.3-1185 1
d.2, q.3-1185 negabit esse demonstrabilem Deum esse, nam certe ad hoc non sunt

2 d.2, q.6-0226 8
d.2, q.6-0226 et posse diversimode specificari, ut diximus. Unde negabit vulgaris

3 d.2, q.6-0228 9
d.2, q.6-0228 tamen qui intelligit propriam rationem animalis id non negabit. Sic etiam